UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

Số:  146/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Bua, ngày 27 tháng  9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng xã Sơn Bua

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN BUA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 942/QĐ-TTg ngày 15/6/2021 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chiến lược phát triển Chính phủ điện tử hướng tới Chính phủ

số giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 411/QĐ-TTg ngày 31/3/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chiến lược quốc gia phát triển kinh tế số và xã hội số đến năm

2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày 09/10/2020 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về triển khai thực hiện Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm

2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 05/8/2022 của UBND huyện Sơn

Tây chuyển đổi số huyện Sơn Tây giai đoạn 2021 - 22025, định hướng đến năm

2030;

Thực hiện Công văn số 953/UBND ngày 10/8/2022 của UBND huyện Sơn

Tây v/v triển khai Tổ công nghệ số công đồng trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của công chức Văn hoá - Xã hội xã và ý kiến của công chức

Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng xã Sơn Bua gồm những ông

(bà) có tên sau:

* Tổ trưởng

1. Ông Cao Văn Chung - Chủ tịch UBND xã Sơn Bua.

* Tổ Phó

2. Mời bà Đinh Thị Mép - Bí thư Đoàn Thanh niên xã.

* Các thành viên

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/quyet-dinh-749-qd-ttg-2020-phe-duyet-chuong-trinh-chuyen-doi-so-quoc-gia-444136.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/quyet-dinh-942-qd-ttg-2021-chien-luoc-phat-trien-chinh-phu-dien-tu-huong-toi-chinh-phu-so-477851.aspx

2

3. Ông Phạm Văn Minh

4. Ông Đỗ Minh Vương

5. Bà Trương Thị Lệ Thu

6. Ông Đinh Văn Vút

7. Ông Đỗ Ngọc Lanh

8. Bà Nguyễn Thị Cúc

9. Mời ông Đinh Văn Trúc

10. Ông Đinh Văn Rông

11. Mời ông Đinh Văn Tâm

12. Mời bà Đinh Thị Hương

13. Mời ông Đinh Văn Linh

- Công chức Văn hoá - Xã hội xã;

- Công chức Văn phòng - Thống kê xã;

- Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

- Trưởng Công an xã;

- Giáo viên Trường PTDTBT TH&THCS

Sơn Bua;

- Nhân viên Trường PTDTBT TH&THCS

Sơn Bua;

- Chủ tịch UBMTTQVN xã;

- Trưởng BTC kiêm Văn phòng Đảng uỷ xã;

- Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã;

- Chủ tịch Hội LHPN xã;

- Phó Chủ tịch Hội CCB xã.

Điều 2. Nhiệm vụ và các nội dung triển khai hoạt động, quản lý điều hành

của Tổ Công nghệ số cộng đồng

- Nhiệm vụ: Thực hiện theo quy định tại phần II, Phụ lục hướng dẫn triển

khai Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, theo Công văn số

3730/UBND ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

- Về triển khai hoạt động: Thực hiện theo quy định tại điểm 3, phần III, Phụ

lục hướng dẫn triển khai Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, theo Công văn số 3730/UBND ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

- Về công tác quản lý điều hành: Thực hiện theo quy định tại điểm 4, phần

III, Phụ lục hướng dẫn triển khai Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi, theo Công văn số 3730/UBND ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi.

(Kèm theo Công văn số 3730/UBND ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi và Phụ lục hướng dẫn triển khai Tổ Công nghệ số cộng đồng)

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 213/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của Chủ tịch UBND xã Sơn Bua.

Điều 4. Công chức Văn phòng - thống kê xã, các tổ chức, cá nhân có liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Phòng VH-TT huyện;   (Báo cáo)

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- CT UBND xã;

- Như điều 4;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

                 Cao Văn Chung

3

		2024-09-30T08:48:55+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Chung<cvchung-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T09:30:48+0700